檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳奇穎

電話：06-2991111#8334

傳真：06-298-2639

電子信箱：wubang186@gmail.com

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年2月26日

發文字號：南市教課（一）字第1040208871號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一、四(0208871A00_ATTCH1.doc、0208871A00_ATTCH2.docx、0208871A00

_ATTCH3.docx、0208871A00_ATTCH4.docx)

主旨：有關本局辦理「第55屆公私立國民中小學科學展覽會」作

品評審作業，請 貴縣(市、校、單位)依科別惠予推薦中

小學教師、助理教授(含)以上人員擔任評審，如蒙俞允，

至紉公誼。

說明：

一、依據「臺南市第55屆公私立國民中小學科學展覽會實施計

畫」辦理(附件1)。

二、本市第55屆公私立國民中小學科學展覽評審辦理時間如次

：

（一）初審：

1、辦理時間：104年4月27日(星期一)至5月4日(星期一)

2、辦理方式：紙本審查或線上審查。

3、確認會議及安全審查會議：104年5月5日(星期二)

（二）複審：

1、辦理時間：104年5月19日(星期二)上午9時起至完成評審止

。

0

1040037210

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/02/26

■■■■■■■

83

第2頁，共3頁

裝

訂

線

2、辦理方式：現場作品詢答。

3、複審相關會議時間說明如下：

（1）評審會議：104年5月19日(星期二)上午9時至9時15分。

（2）確認會議：104年5月19日(星期二)下午2時起至完成確認

止。

三、本市第55屆公私立國民中小學科學展覽科別如下：

（一）國中組

1、數學科

2、物理科

3、化學科

4、生物科

5、地球科學科

6、生活與應用科學科

（二）國小組

1、數學科

2、物理科

3、化學科

4、生物科

5、地球科學科

6、生活與應用科學科

四、請 貴縣(市、校、單位)依上開科別推薦評審各1名，並於

104年3月6日(星期五)前，依「臺南市第55屆公私立國民

中小學科學展覽會評審委員推薦名單(縣市政府)」(附件2)

、「臺南市第55屆公私立國民中小學科學展覽會評審委員

推薦名單(大專院校)」(附件3)或「臺南市第55屆公私立

0

83

第3頁，共3頁

裝

訂

線

國民中小學科學展覽會評審委員推薦名單(國立高中)」(附

件4)格式填覆後函復本局，經本局簽辦確認名單後，另函

通知後續相關事宜。

正本：宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、南投縣政府教育處、屏東縣政府教育處

、苗栗縣政府教育處、桃園市政府教育局、高雄市政府教育局、基隆市政府教育

處、雲林縣政府教育處、新北市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教

育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、彰化縣政府教育處、臺中市政府

教育局、臺北市政府教育局、臺東縣政府教育處、國立高雄師範大學、國立中山

大學、國立中正大學、國立嘉義大學、南臺科技大學、長榮大學、嘉藥學校財團

法人嘉南藥理大學、崑山科技大學、遠東科技大學、中華醫事科技大學、南榮學

校財團法人南榮科技大學、國立臺南藝術大學、國立成功大學、國立臺南大學、

康寧大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、台灣首府學校財團法人台

灣首府大學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新營高級中學、國立

新化高級中學、國立北門高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南大學附屬高級

中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南女子高級中學

、國立臺南家齊女子高級中學

副本：本局課程發展科、臺南市立大灣高級中學 2015-02-26
10:05:53